
Koulu- ja nuorisotyö:

• Riku, Helena, Bene ja Anni
• Come Home -tiimi
• Kouluvierailut
• Come Home -radio-ohjelma
• Kirja- ja levylahjoitukset kouluissa
• Come Home -leirit
• TV Come Home, Come Home Kids
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Patmos Lähetyssäätiö / Riku Rinne
PL 86, 00381 HELSINKI

Lahjoittaessasi Ruotsissa käytä Danske Bankin bankgiro-numeroa 5910-3655.

Poliisihallitus on 8.12.2010 myöntänyt Patmos Lähetyssäätiölle luvan 
2020/2010/3535 rahankeräykseen vuosille 2011-2012 Suomessa Ahvenan-
maata lukuun ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää mainittuna aikana Patmos 
Lähetyssäätiön toimintaan kotimaassa ja lähetyskentillä.
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Danske Bank FI18 8000 1170 5020 59
Nordea  FI17 1257 3000 5088 55
OP  FI02 5789 5420 0084 14
Aktia  FI52 4055 1520 0735 23

 

 

 

Poliisihallitus on 3.11.2014 myöntänyt Patmos Lähetyssäätiölle luvan 
POL-2014-8209 rahankeräykseen vuosille 2015-2016 Suomessa Ahvenanmaata 
lukuun ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää mainittuna aikana Patmos 
Lähetyssäätiön toimintaan lähetyskentillä ja kotimaassa.

■ Koulutunneilla usein menen jonkun 
pojan luokse ja sanon hänelle:

- Onneksi olkoon herra maailman-
mestari!

Poika on tietysti hyvin hämmästy-
nyt saamastaan huomiosta. Heti pe-
rään kysyn pojalta:

- Tiedätkö minkä lajin maailman-
mestari olet?

- En tiedä.
- Olet paras sinä, mitä ikinä voi olla. 
Kuka on siis maailmanmestari? Sinä 

olet. Jumala on tehnyt sinusta ainutlaa-
tuisen ja ihmeellisen. Olet oma persoo-
nasi, jollaista ei ole toista. 

Miksi haluan ottaa tämän esille nyt? 

Koska tarvitsemme jokaista oman elä-
mänsä maailmanmestaria tämän ajan 
keskellä. Jokaisen lahjat ja persoonal-
lisuus on saatava Jumalan valtakun-
nan käyttöön. Yritän itse myös toteut-
taa tätä omassa elämässäni. 

Erityisesti kouluvierailut ovat minul-
le todella tärkeitä tilanteita. Oppilaiden 
edessä on oltava kaikki pelissä. Koko 
persoona ja kaikki lahjat on laitettava 
likoon.  Oppilaat ovat hyvä mittari, mi-
ten onnistun tehtävässäni.  

Sain todella rohkaisevan kirjeen pari 
päivää sitten, missä eräs ystävä kan-
nusti tänäkin vuonna 2016 jatkamaan 
työtä lasten ja nuorten puolesta uudel-

la innolla. Näin todellakin haluan teh-
dä. Olen nähnyt niin paljon tapahtuvan 
hienoja juttuja kaikilla koulukiertueil-
la, että odotan malttamattomana vie-
railuja tämän kevään paikkakunnil-
le. Tulossa ovat mm. Mäntsälä, Nokia, 
Laihia, Joensuu, Helsinki, Turku, Tam-
pere, Lahti, Hollola, Pelkosenniemi, Sa-
vukoski, Kemijärvi jne.

Raamatussa Ester valittiin vaikeana 
aikana Jumalan käyttöön. Hänen teh-
täväkseen tuli koko Jumalan kansan 
pelastaminen tuholta. Ester kutsuttiin 
”TÄTÄ AIKAA VARTEN”. Jumala on 
kutsunut sinut ja minut juuri oikeaan 
aikaan -  tätä aikaa varten.
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■ Nyt on todellakin lähetetty yli 700 
Radio Come Home –ohjelmaa. Ensim-
mäinen ohjelma lähetettiin 9.10.2002 eli 
tänä vuonna 2016 Radio Come Home 
täyttää kunniakkaat 14 vuotta. Ohjel-
man kesto oli 13 vuoden ajan 60 mi-
nuuttia, mutta nyt aikojen muuttuessa 
olemme kokeneet 30 minuutin ohjel-
man toimivammaksi. Vuoden 2016 alus-
ta ohjelma on ollut puolentunnin mit-
tainen, joka on mielestäni ollut erittäin 
hyvä uudistus. Tämän ajan kiireiselle 
ihmiselle se on juuri sopivan pitkä. Ra-
dio Come Home on ollut vuosia tutul-
la paikallaan Radio Dein ja Radio Pat-
moksen ohjelmistossa keskiviikkoisin 
klo 21.35 alkaen.

Näihin vuosiin on mahtunut todella 
paljon. Satoja eri aiheita ja kymmeniä ja 
taas kymmeniä ihmisiä, jotka ovat oh-
jelmassa vierailleet. Tässä muutamia 
mainitakseni: Pekka Simojoki, Mika 
Poutala, Juha Tapio, Viktor Klimen-
ko, lääkäri Pekka Reinikainen, kansan-
edustaja Antero ”Mooses” Laukkanen, 
Leo Meller, Martti Kallionpää, Kalevi ja 
Leena Lehtinen, Nicky Cruz, HB, Olli 
Helenius, Anne Graham-Lotz, Markku 
”Kure” Tuppurainen, Kari ”KK” Korho-
nen, arkkipiispa Kari Mäkinen, piispa 
Seppo Häkkinen, Mikaveli, Jeff Kaiser 
(USA), Becky Pippert (USA), Jussi Miet-
tinen, Tommi Ahonen, Jimmy Huhta-
la, Matti Vuolanne jne.

Moni on saanut rohkaisua uskoon-
sa ja useita on tullut jopa uskoon lähe-
tysten aikana. Olen saanut ohjelmista 
todella liikuttavaa palautetta vuosien 
varrella. Itselleni ohjelmat ovat olleet 
tärkeä kanava jakaa sitä sanomaa eteen-
päin, mitä Jumala on minun sydämel-
leni laskenut.

Olen koko sydämestäni todella kiitol-
linen tästä valtavasta etuoikeudesta teh-
dä Radio Come Home –ohjelmia. Moni 
nuori on saanut äänensä kuuluviin oh-
jelmien kautta. Ihmisten elämän tarinat 
ovat puhutelleet kuulijoita. Toivon voi-
vani jatkaa tätä tärkeää työtä Jumalan 
johdatuksessa edelleen. Come Home!

OLET PARAS SINÄ, MITÄ IKINÄ VOI OLLA



■ Helmikuun alussa koin liikuttavan 
hetken Karvian kouluvierailujen aika-
na. Kun lähdin matkalle tiistaiaamu-
na, niin ajokeli oli hirvittävän huono. 
Se oli juuri niitä vaarallisten kelivaroi-
tusten aamuja. Lumipyry sai erityises-
ti Karvian korpitiet hankaliksi. Tietysti 
päivän ensimmäinen koulu oli kaukai-
simmassa kolkassa korpimetsän taka-
na. Selvisin koululle onneksi ajoissa ja 
tunti oli todella koskettava 1 -6 luok-
kalaisten kanssa.

Sieltä kiirehdin laittamaan äänen-
toistokamoja Karvia-saliin, minne saa-
pui koko Kirkonkylän alakoulu. Tunti 
meni unelmien mukaisesti ja ilmapii-
ri oli hyvä. Ehdotin tunnilla, että oppi-
laat toimisivat Voice-, Talent- tai Idols 
–tuomareina, kun laulan ”Sun elämä 
on arvokas” –biisin. He saavat päättää 
pääsenkö jatkoon vai lähdenkö laulun 
jälkeen kotiin. Lapset lähtivät innois-
saan leikkiin mukaan.

Laulun jälkeen kaikki taputtivat ja 
päästivät minut jatkoon. Silloin yksi 3-4 

luokkalainen poika viittasi, sillä hän ei 
ollut varma pääsinkö jatkoon. Hän ei 
nähnyt selkänsä taakse, miten muut 
olivat äänestäneet. Hän piti kättään yl-
häällä ja yritti saada huomiotani. An-
noin hänelle puheenvuoron.

– ETHÄN SÄ LÄHDE POIS. SÄ ET 
SAA LÄHTEÄ!

Poika oli tosissaan ja vedet silmissä.
– Onko varma, ettet sä lähde.
Liikutuin syvästi pojan pyynnöstä. 

Piilottelin sisältäni nousevan itkun pu-
seroni alle ja keräsin kaiken voimani 
lohduttaakseni häntä.

– Ei, en todellakaan lähde, koska te 
taputitte mut jatkoon.

– Onko ihan varma?
– Kyllä. En lähde. Minä saan jatkaa.
Tunti jatkui koskettavasti eteenpäin. 

Pojan hätä oli todella aito. Tämä nosti 
minun mieleeni niitä monia tilanteita, 
joita lapset joutuvat kohtaamaan pienen 
elämänsä aikana. Kuten eräs 14-vuotias 
tyttö minulle aikoinaan kirjoitti: ”Kun 
isä seiso eteisessä laukkujensa kanssa, 

niin mun oletettiin seisovan äitini vie-
ressä isälle iloisesti vilkuttaen. Kuka sii-
hen pystyy? En ainakaan mä. Kun lap-
sen elämän toinen tärkeä ihminen lähtee 
pois, niin pitäiskö siinä vaan hymyillä 
ja heiluttaa kättään iloisesti.”

Kun koulupäivän jälkeen tein ra-
dio-ohjelmaa ja palasin tunnin tapah-
tumiin, niin sain tämän saman huudon 
omaan sydämeeni ja huusin Jeesuksen 
puoleen.

– Ethän sä, Jeesus, lähde pois. Ethän 
sä hylkää mua koskaan.

– Ethän sä lähde, vaikka olisin heikko.
– Ethän sä lähde, vaikka kompas-

tuisin.
– Jeesus, olethan sä aina minun kans-

sani kaikkialla, missä kuljen.
Rakas ystävä, Jeesus ei koskaan hylkää 

tai jätä sua ja mua. Hän ei lähde pois. 
Hän haluaa olla meidän elämässämme 
mukana kaikessa. Älä yritä muuttaa ja 
parannella itseäsi omin keinoin vaan 
annan Jeesuksen vallata sinun sydäme-
si kokonaan rakkaudellaan. Sinä olet jo 

hyväksytty ja arvokas ilman sinun hy-
viä tekojasi. Saat vapaudesta käsin ja 
iloiten palvella Jumalaa etkä taakkojen 
alla väkinäisesti raahautuen.

”Minä tiedän sinun tekosi. 
Katso, minä olen avannut

sinun eteesi oven, 
eikä kukaan voi sitä sulkea; 

sillä tosin on sinun voimasi vähäinen, 
mutta sinä olet ottanut
vaarin minun sanastani 

etkä ole minun nimeäni kieltänyt.”

Jokainen meistä on nähnyt perhosen 
toukkia. Isoja, pieniä, värikkäitä ryömi-
viä toukkia. Ne herättävät enemmän 
inhoa kuin ihastusta. Et kuule sanot-
tavan: ”Voi miten kaunis ja ihana touk-
ka”. Se, että toukasta tulee perhonen, 
on monimutkainen prosessi.

Perhonen käy läpi täydellisen muo-
donvaihdoksen ennen kuin siitä tulee 
täysikasvuinen. Toukan nahka irtoaa 
ihosta, ja se muuttuu liikkumattomak-

si koteloksi.  Muutaman päivän kulut-
tua kotelosta voi aavistaa tuntosarvien 
aiheet, siivet ja jalat. Kotelon sisällä ta-
pahtuva muutos toukasta perhoseksi 
on täydellinen mullistus. 

Kotelovaiheen aikana kehittyvät sekä 
hermosto että hengitysjärjestelmä, sy-
dämen koko kasvaa ja toukan ruuan-
sulatusjärjestelmä muuttuu aikuisen 
perhosen käyttämään nestemäiseen 
ravintoon sopivaksi.

Kun sisäelinten muodonmuutos on 
valmis, aikuinen perhonen ryömii esiin 
haljenneesta kotelosta. Sen pitää ensin 
oikaista ja kuivattaa kurttuiset siipen-
sä, mutta parin tunnin kuluttua se on 
valmis lentämään.

Kotelosta ulos kaivautuminen on per-
hoselle raskas prosessi, mutta ilman sitä 
vaihetta se ei koskaan pääse vapauteen 
ja lentämään.

Sinun kasvaminen uskossa on jotain 
samanlaista kuin toukan muuttuminen 
perhoseksi. Kaikki se, mikä on vanhaa 
elämää, on kuin se kotelo, joka estää si-

nua lentämästä Kristuksen antamaan 
vapauteen.

Astu rohkeasti eteenpäin. Jeesus on 
sinun turvasi. Jumalan valtakunnan 
tehtävät odottavat sinua edelleen. Et 
ehkä ihmisenä tule yhtään sen parem-
maksi, mutta sinun ei tarvitsekaan, 
kunhan vain annat Pyhän Hengen toi-
mia kauttasi. Olet särkynyt saviruukku, 
kuten laulussakin lauletaan. Tulemme, 
ystäväni, varmasti kohtaamaan monia 
ahdistuksia tässä maailmassa eikä pol-
kumme kulje aina viheriäisillä niityil-
lä, mutta Jeesus on kanssamme aina ja 
kaikkialla. Siksi minäkin jatkan tätä tär-
keää tehtävääni kaikissa Suomen kou-
luissa. Pysy mukana rukouksin ja lah-
joituksin.

Sinua siunaten, ystäväsi Riku

Ethän sä hylkää mua koskaan


